III. - CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

1 9 3 2 Martii 25 Iam pridem. - De paroeciarum S. Mariae trans Tiberhn 
et S. Francisci ad Ripam maiorem de Urbe dismembra
tione ac de novae paroeciae B. Mariae Virginis Reginae 
Pacis erectione 2 9 3 

Í N D E X DOCUMENTORUM 

CHRONOLOGICO ORDINE DIGESTUS 

516 Index documentorum chronologico ordine digestus 

1932 Man 2 Apostolica Sedes. - De novae archidioecesis de Transjor-
dania pro ritus graeci-melchitici fidelibus erectione . . 25 

» Iulii 15 Ad Christi regnum. - De Jarensis et Nominis Iesu seu Cae-
buanae dioecesium in Phihppinis insulis dismembra
tione et novae dioecesis « de Bacolod » erectione . . . 357 

» Aug. .1 Pastorale munus. - De nova archidioecesis Iadrensis cir
cumscriptione . 75 

» Nov. 8 Quae in faciliorem. - De Mariannensis ecclesiasticae pro
vinciae dismembratione, novae provinciae Goyasensis 
erectione, et Goyasensis sedis ad metropolitanam ele-
vatione . 145 

1933 Ian. 20 Ad maius religionis.-De dioecesis Zamboangensis dismem
bratione et de novae dioecesis Cagayanae erectione . . 360 

» » 30 Nullo non tempore. - Indulgentiae et facultates suspen
duntur vertente anno generalis maximique Iubilaei a 
die 2 mensis Aprilis a. 1933 ad diem usque 2 mensis 
Aprilis a. 1934 11 

» » » Indicto a Nobis. - Paenitentiariis aliisque in Urbe con
fessariis extraordinariae conceduntur facultates anno 
vertente generalis maximique Iubilaei a die 2 mensis 
Aprilis a. 1934 14 

» » » Qui umbratilem vitam. - Indulgentiae Anni Sancti 1933-
1934 conceduntur monialibus aliisque stabili impedi
mento detentis cum opportunis facultatibus circa abso
lutiones et votorum commutationes 26 

» Febr. 1.0 Quo Christi fideles. - De dismembratione aliquot paroecia
rum dioecesium Gurcensis et Labacensis, earumque 
aggregatione dioecesibus Utinensi, Goritiensi et Ter-
gestinae 456 

» Marth 31 Ad rectum et utile. - Aturensis dioecesis episcopalis sedes 
ab Aturo urbe ad Aquam Augustam urbem trans
fertur 483 

» Apr. 6 Ad aptius christifidelium. - Ab archidioecesi S. Salvatoris 
in Brasilia territorii pars dismembratur et inde nova 
erigitur dioecesis « de Bomfim » nuncupanda 429 

» Man 1 Quod omnes. - De nova S. Francisci Xaverii paroeciae in 
Urbis regione vulgo « Garbatella » nuncupata erectione 458 

» Maii 3 Quod divina favente. - In patriarchali Basilica Ostiensi 
Paenitentiariorum minorum collegium in perpetuum 
stabiliterque conditur 229 

» Iunii 13 Iam annus elapsus. - De Pontificia Basilica Patavii S. An
tonio dicata 325